
DODATEK C. 2.
ke sm louvě o dílo č. 232/2016/ORM/D IL ze dne 13.09.2016 na realizaci dila

REKONSTRUKCE STÁ VAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU V ROŽNOVĚ POD
RADHOŠTĚM - LETENSKÁ UL.

uzavřený dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“),

mezi smluvními stranami

1. Město Rožnov pod Radhoštěm

se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271

DIČ: CZ00304271

zastoupeno: Ing. Radim Holíš,starosta městaRožnov pod Radhoštěm

za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických:
Ing. Marek Moll, Radomír Šnejdrla

571 661 108,739 503 633; 571 661 123

m oll.or@ roznov.cz, sneidrla.or@ roznov.cz

ČS O B , a.s.

249738406/0300

tel.:
e-mail:
bankovní spojení:
č. účtu:
ID datová schránka: epqbwzr

(dále jen jako „objednatelj

2. S W IE T E L S K Y stavební s.r.o.

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Č. Budějovicích oddíl C vložka 8032

zastoupená/jednající: Ing. Walter Spítaler, jednatel; Ing. František Fryš, jednatel

za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických: Robert Běhal, ředitel závodu S P O R T .S T A V B Y ,

Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy, na základě plné mocí

bankovní spojení:
č. ú. (zveřejněný účet):
tel.:
e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel')

G E Money Bank

000000-0169818406/0600

+420 384 378 027

sport@swietelsky.cz



Úvodn í ustanovení

1. Předmětem dodatku jsou dodatečné stavební práce (dále jen „vícepráce"), v rámci realizace předmětu veřejné 

zakázky s názvem Rekonstrukce stávajíc ího sportovního areálu v R ožnově pod Radhoštěm, Letenská 

ul. dle SOD č. 232/2016/ORM/DlL uzavřené mezi smluvními stranami dne 13.09.2016

2. Důvodem uzavření dodatku, a provedení dodatečných stavebních prací, je změna ve způsobu a rozsahu 

provedení některých částí stavby,

I.

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je realizace víceprací (podrobně popsaných a odůvodněných ve změnových listech ZL 

05 -  ZL  08), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro 

dokončení stavby, přičemž změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 

slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 

zadavatelem v původním zadávacím řízení

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 %  původní hodnoty závazku;

2. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany, v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo, dohodly 

na úpravě ceny sjednané v čl. IV., odst. 1 SOD, a to z důvodu potřeby provedení víceprací vyvolaných v 

průběhu realizace díla.

3. Smluvní strany se v souladu s čl. XV ., odst. 19 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 2., jímž 

se smlouva mění následovně:

3.1. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající:

3.1.1. v realizaci stavební připravenosti pro osazení kontejneru se soc.zázemím

3.1.2. ve zvýšení nivelety podezdívky oplocení

3.1.3. ve změně v konstrukci basketbalových košů

3.1.4. v navýšení vým ěry rozsahu terénních úprav

v celkové částce 468.977,75 Kč bez DPH; vícepráce jsou uvedeny, odůvodněny a popsány ve 

změnových listech ZL  05 -  ZL 08

Změnou rozsahu prací dle čl. II. odst. 3 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v 

čl. II. odst. 3.5. dodatku č.1 ve výši 15.846.219,- Kč bez DPH zvýší o 468.977,75 Kč.

Smluvní strany se dohodly, že odst. 1 čl. IV smlouvy o dílo ve znění dodatku č.1 nově zní:

Celková původní cena díla dle dodatku č.1 bez DPH 15.846.219,-- Kč

Cena víceprací bez DPH 468.977,75 Kč

Celková nová cena díla bez DPH 16.315.196,75 Kč

DPH (21%) 3.426.191,32 Kč

Celková nová cena díla po zvýšen í vč. DPH 19.741.388,07 Kč

Podrobnější vymezení a popis změn vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.1. tohoto 

dodatku je uvedeno ve změnových listech ZL 05 - ZL 08 a ve změnových rozpočtech ZR 05 - ZR 

08.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platností beze změn.

3.2.

3.3.

2



3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

po dvou.

4. Tento dodatek byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm dne 26.05.2017 usnesením č. 1214/77 .

1, Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou změnové listy Z L 05 - ZL 08 a změnové rozpočty ZR 05 - ZR 08

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Rožnově p Radhoštěm., dne V Českých Budějovicích, dne

za objednatele

Ing. Radim Holiš,
starosta města Rožnov pod Radhoštěm ředitel závodu ředitel oblasti Sportovní

SPORT. STAVBY povrchy

3



Z M Ě N O V Ý L IS T č ís lo : 05

N ázev stavby:
Rekonstrukce stávajícího sportovního areálu
v Rožnově pod Radhoštěm, Letenská ul.

Stavební objekt (PS ): Sociální zázemí areálu
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., P ražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Objednatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, M asarykovo náměstí 128, 756 61

R o žn o v p. R.

Z m ěno vý list vystavil: Pavel VANHA
Datum: 29.03.2017

Předmět změny:
Realizace stavební připravenosti pro sociální zázem í areálu (S Z )

Popis a zdůvodnění změny:
Pro provoz areálu je na základě požadavků K H S nezbytné v ybud ova t souvise jíc í sociáln í zázem í;

objednatel se dohodl se zhotovitelem na provedení stavebn ích objektů souv ise jíc ích s realizací tohoto

zázem í a to v dohodnutém rozsahu a dle příloh tohoto ZL.

Počet připojených listů specifikaci: 11 P očet připojených výkresů: 1

Cena méněprací bez D P H :

0 , - K č

C ena víceprací bez D P H :

253 .277 ,- K č

V ýs led ná cena zm ěny bez D P H :

253.277,-- K č

Veškeré práce budou splňovat podr

materiálů, provedení apod. tak, jak

n ínky sm louvy

Dožaduje nebo

N ově sjednaná lhůta dokončení díla:

o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

předpokládá dokum entace zaká zk y pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

patům : 29.03.2017

Podpis zmocněnce projektanta:

.

Datum : 29.03.2017

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum : 29.03.2017

1



S o u h rn n ý  ro zp o čet s tavby Datum:

Rožnově pod Radhoštěm - ul. Letenská, parc. č. 1330/1 
Stavba ■ objekt sociálního zázemí pro sportovní areál ...

Objednatel : ICO : 
DIČ :

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

R ozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 % - Kč
DPH 15 % - Kč
Základ pro DPH 21 % 253 277 Kč
DPH 21 % 53 188 Kč
Cena celkem za stavbu 306 465 Kč

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Č íslo  a název objektu  /  provozního  souboru
Cena

celkem
Základ 

DPH 15 %
Základ 

DPH 21 %
DPH

celkem %

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 10 890 0 9 000 1 890
SO 01-02 Sociální zázemí a zpevněné plochy 52 378 0 43 287 9 090
SO 03-04 Přípojka vody a kanalizace 207 566 0 171 542 36 024
SO 05 Silnoproudá elektrotechnika 35 632 0 29 448 6 184

0 0 0 0
0 0 0 0

Celkem  za stavbu 306 465 0 253 277 53 188

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena

celkem
Základ 

DPH 15 %
Základ 

DPH 21 %
DPH

celkem %

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 10 890 0 9 000 1 890
SO 01-02 Sociální zázemí a zpevněné plochy 52 377 0 43 287 9 090
SO 03-04 Přípojka vody a kanalizace 207 566 0 171 542 36 024
SO 05 Silnoproudá elektrotechnika 35 632 0 29 448 6 184

0 0 0
0 0 0

Celkem  za stavbu 306 465 0 253 277 53 188



P o lo žk o v ý  ro z p o č e t

Zakázka: Rožnov pod Radhoštěm - ul. Letenská ...

Objekt: SO 00 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 4 000,00

Ostatní náklady 5 000,00

Celkem 9 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 9 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 1 890,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 10 890,00 CZK

v dne 06.04.2017

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Č ís lo N ázev T yp  d ílu C e lk e m

ON Ostatní náklady ON 5 000,00

VN Vedlejší náklady VN 4 000,00

Cena celkem 9 000,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S:

__________________Položkový rozpočet

Rožnov pod Radhoštěm - ul. Letenská ...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00

1 005241010R Dokumentace skutečného provedení S o u bo r 1,00000 2 000,00 2 000,00

2 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení S o u bo r 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 4 000,00
3 005111010R Vytýčení stavby před výstavbou S o u bo r 1,00000 3 000,00 3 000,00

4 005111021R Vytyčení inženýrských sítí S o u bo r 1,00000 1 000,00 1 000,00

5 005121019R Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění S o u bo r 1,00000 0,00 0,00

6 005R001 Mobilní W C S o u bo r 1,00000 0,00 0,00

26 9 000,00

33



S:

__________________Položkový rozpočet

Rožnov pod Radhoštěm - ul.Letenská ...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 10 260,41

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 5,55190 136,08 755,50

dlažba: : 2,35*9,45*0,25 5,55190

2 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 24,15000 163,04 3 937,34

sociální zázemí: : 3,65*1,5*1*2+2,2*1,5*1*4 24,15000

3 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 21,48000 62,21 1 336,23

sociální zázemí: : 3,65*1,5*1*2+2,2*1,5*1*4 24,15000

-2,45*0,3*1*2-1*0,3*1*4 -2,67000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 8,22000 206,32 1 695,98

5,55+24,15-21,48 8,22000

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 8,22000 90,72 745,72

5,55+24,15-21,48 8,22000

6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 22,20750 9,85 218,73

dlažba: : 2,35*9,45 22,20750

7 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 70,00000 16,95 1 186,62

70 70,00000

8 00572400R Směs travní parková, běžná zátěž kg 2,10000 183,00 384,29

70*0,03 2,10000

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 15 527,72
9 R274 31-3711 Beton základových pasů prostý C 25/30 -XC2 m3 2,93700 2 386,97 7 010,54

sociální zázemí: : 2,45*0,3*1,1*2+1*0,3*1,1*4 2,93700

10 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 23,54000 298,08 7 016,80

sociální zázemí: : (2,45+0,3)*2*1,1*2+(1+0,3)*2*1,1*4 23,54000

11 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 23,54000 63,74 1 500,38

sociální zázemí: : (2,45+0,3)*2*1,1*2+(1+0,3)*2*1,1*4 23,54000

Díl: 38 Kompletní konstrukce
není součástí 0,00

0,00

0,00

Díl: 5 Komunikace 9 799,64
15 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 18,75750 189,99 3 563,80

dlažba: : 2,05*9,15 18,75750

16 59245020R Dlažba zámková tl. 60 mm, přírodní m2 19,13270 163,04 3 119,33

dlažba: : 2,05*9,15*1,02 19,13270

17 R564 85-1111 Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, 
frakce 8-16 mm

m2 18,75750 166,15 3 116,51

dlažba: : 2,05*9,15 18,75750

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 255,86
18 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou, 

včetně obrubníku 50/5/25 cm
m 22,40000 189,99 4 255,86

dlažba: : 9,15*2+2,05*2 22,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 443,66
19 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 20,06000 171,67 3 443,66

8,33+8,93+2,8 20,06000

43 287,2926



33



Akce : ROŽNOV POD RADHOŠTĚM - UL. LETENSKÁ, parc. č. 1330/1
OBJEKT SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ PRO SPORTOVNÍ AR EÁL V  ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM 
D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Poznámka 1. Všechny prvky jsou předmětem výkresové a textové části

Poznámka 2 V  položkách je třeba kalkulovat příslušný spojovací či 
svařovací materiál, tvarovky, svařovací a těsnící materiál, 
kotvy, závěsy a chráníčky.

Poznámka 3 Součástí položek jsou tlakové a těsnostní zkoušky 
rozvodů - protokol bude přiložen před zakrytím všech 
rozvodů.

Poznámka 4 Ocenění uvedeného výrobku musí být přesto provedeno 
do předepsané kolonky.

Poznámka 5 Součástí dodávky a ocenění je sekání drážek a prostupů 
stěnami, strop. konstrukcemi, podlahou včetně chrániček, 
požárními úseky včetně protipožárního zabezpečení atd. 
Při nutnosti sekání či bourání je součástí ocenění 
opětovné začištění, ucpávky, vypěněním vyplnění, zásyp 
vyhodným materiálem včetně hutnění.

Poznámka 6 Pokud jsou použity značky výrobků, mají pouze 
informativní charakter a mohou být zaměněny 
adekvátními výrobky stejných parametrů.

Poznámka 7 Zemní práce pro uložení kanalizace uvnitř dispozice jsou v 
rozpočtu stavební části

Poznámka 8 Zemní práce pro uložení dopojů kanalizace+vody mimo 
vnější plášť objektu jsou v tomto rozpočtu

P.č. Č ís lo  položky N ázev položky MJ množství cena / MJ Celkem

Nhod
celk.

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 46 212,24 11

1.

PC Kanalizační šachta plastová SA dno do 1,0m DN630 /s 
typizovaným dnem/ - kónus se vstupním otvorem 600 mm 
uvažujeme v provedení pro pro středně těžký pojezd, 
poklop plynotěsný těžký se zámkem. Vč.zemních prací

soubor 1,00 0,00 13 576,64 0,32

2.

PC Úprava stáv.šachty DN800 - osazen nový kónus - 
obetonování, vč.poklopu a rámu /poklop plynotěsný těžký 
se zámkem/ Vč.zemních prací

soubor 1,00 0,00 5 913,39 0,32

3.
PC Zemní práce pro uložení potrubí - výkop, pažení, podsyp, 

obsyp, zásyp, odpažení, hutnění, dosyp. Horní vrstvu 
uvést do původního stavu /zpevnění či zatravnění/

m3 16,00 0,00 9 331,20 5,12

4. PC Signální folie š.330mm m 15,00 0,00 42,77 4,8

5.
PC Tepelně izolační potrubní pouzdro z PUR desek tl.5mm. 

Dodávka a montáž.
m2 1,00 0,00 259,20 0,53

6. 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 15,00 0,00 8 460,29 8,25

7.
PC Vysekání otvoru do stav.sachty na vsaky + dotesneni kus 1,00 0,00 590,98 0,2

8. PC Vysekání otvoru do stav.sachty DN800 + dotesneni kus 1,00 0,00 590,98 0,2

9. 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 15,00 0,00 625,97 0,89

10. 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 15,00 0,00 793,15 0,89

11. 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 40184,55 0,15 6 027,68 0

Díl: 722 Vnitřní vodovod 109 144,82 107,39

1.

PC Instal.armat. šachta plastová VS1-2 dno do 2,0m DN1000 
/montovaná s štěrkopískovým dnem/ + podloží 2x 
bet.trám - kónus se vstupním otvorem 600 mm uvažujeme 
v provedení pro pro středně těžký pojezd, poklop 
plynotěsný těžký se zámkem. Vč.zemních prací

soubor 2,00 0,00 28 926,72 0,64

2. PC Potrubí PE 32/3 vc.tvarovek + sign.vodič m 68,00 0,00 15 351,90 35,70

3.

PC Zemní práce pro uložení potrubí - výkop, pažení, podsyp, 
obsyp, zásyp, odpažení, hutnění, dosyp. Horní vrstvu 
uvést do původního stavu /zpevnění či zatravnění/

m3 120,00 0,00 32 659,20 38,4

4. PC Signální folie š.330mm m 62,00 0,00 1 028,51 19,84

5. PC Chránička DN80 - na koncích utěsněna m 4,00 0,00 3 234,82 1,28

6. 722172313R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 32x4,4 mm m 5,00 0,00 952,56 3,41

1



7.
PC Tepelně izolační potrubní pouzdro tl.25mm. Dodávka a 

montáž.
m 1,00 0,00 259,20 0,53

8. 722190224R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 soubor 1,00 0,00 2 439,72 2,91

9.
722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 /vysazeni odbocky/ kus 1,00 0,00 165,37 0,43

10. 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kus 5,00 0,00 912,38 0,42

11. 722237123R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25 kus 3,00 0,00 3 399,67 0,68

12. PC Zpětná armatura /ochranna jednotka/ typu EA DN 25 kus 1,00 0,00 1 283,04 0,35

13. PC Podružný vodoměr qn=2,5 kus 1,00 0,00 1 227,05 0,35

14. PC Spojka plast 1" kus 2,00 0,00 264,38 0,33

15. 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 73,00 0,00 1 248,83 2,12

16.
PC Izolace z tl.50mm z min.vlny s Al folii DN32 + zákryt z 

pozink.plechu. Dodávka a montáž.
m 4,00 0,00 1 555,20 1,56

17. 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 94908,54 0,15 14 236,28 0

Díl: 724 Strojní vybavení 0,00 489,83 0
1. 732199100RM1 Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku soubor 6,00 0,00 316,02 0,68

2. 998724203R00 Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m % 316,02 0,55 173,81 0

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00 1 669,58 # O D K A Z !

1. 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 15,00 0,00 1 636,85 4,56

2. 783122510R00 Nátěr syntetický OK 2x + 1x email m2 0,60 0,00 0,00 0,09

3. 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 1636,85 0,02 32,74 0,00

2



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace S e z n a m  p ra c í a d o d á v e k  e le k t r o te c h n ic k ý c h  z a ř íz e n í

Akce R ožnov pod  R adhoštěm , ul. Le tenská , p a rc .č .1330 /1 ,ob jek t so c iá ln íh o  zázem í p ro  s p o rto v n í areál

Projekt

D.1.4.2 - S iln o p ro u d á  e le k tro te ch n ika

Investor M ěsto  R ožnov pod  R adhoštěm , M asarykoévo  nám ěstí 128, 756 61 R ožnov pod  R adhoštěm

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval Ing. P á len íček

Kontroloval

Datum 1.12.2016

Zpracovatel

CÚ 2016

Poznámka U vedené ce ny  js o u  v  Kč a n ezah rnu jí DPH, p oku d  to  není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60

Přesun dodávek (1) % 1,00

PPV (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátěrů (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce (5 - 7) % 0,00

GZS (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provozní vlivy % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 2 477,99

Montáž - práce 146,97

M e z is o u č e t 1 0 ,00 2 624 ,96

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 157,50

Nátěry 0,00

Zemní práce 156,30

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

M e z is o u č e t 2 0 ,00 2 938 ,76

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 2 938,76

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 2 938,76
Součty odstavců Materiál Montáž
Specifikace dodávky - Elektroměrový rozváděč 11 762,63 5 881,38

Specifikace dodávky - pojistková skříň 8 875,56 146,75

Dodávky 0,00 0,00

Elektromontáže 2 477,99 146,97

Zemní práce 0,00 156,30

23 116,18 6 331,40 29 447,58



N áze v  M j P o če t M a te riá l M a te riá l ce lke m M o n tá ž  M o n tá ž  ce lke m C en a C en a  ce lke m

S p ec ifika ce  dod ávky  - E lek tro m ěrový  

rozváděč

E le k tro m ě ro v ý  ro z v á d ě č  pro  p řím é  m ě ře n í do  80A , 

jm . n a p ě tí 2 30 /4 0 0 V ,IP 4 4 , m o n tá ž  na  p o v rch  do  

v e n k o v n íh o  p ro s třed í, je d n o ta r ifo v é  p ro ve d e n í, vč. 

tř íp ó lo v é h o  jis t iče , ro zm ě r 4 0 0 x 6 0 0 x 2 4 0  m m  jis tič , 

p ro v e d e n í pro  Č E Z ks 1,00 11 7 6 2 ,6 3 11 7 62 ,63 5 8 8 1 ,3 8 5 8 81 ,38 17 644,01 17 644,01

S p ec ifika ce  dod ávky  - ce lkem  11 762 ,63  5 881 ,38  17 644,01  

S p ec ifika ce  dod ávky  - p o jis tko vá  skříň

P o jis tko vá  s k říň  p ro  m o n tá ž  na pov rch , IP44, d vě  

tro jic e  p o jis te k  v e lik o s t 00, jm . n a p ě tí 2 30 /40 0 V , 

jm . p rou d  160A , jm . zkr. p rou d  Icc= 4 0 kA , ro zm ěr 

6 0 0 x 4 0 0 x 2 4 0  m m  vč . 6 ks  p o jis tk o v ý c h  p a tron ks 1,00 8 8 7 5 ,5 6 8 8 75 ,56 1 46 ,75 146 ,75 9 022,31 9 022,31

0 ,0 0 0 ,00

S p ec ifika ce  dod ávky  - ce lkem 8 875 ,56 146,75  9 022,31

0 ,0 0  0 ,00

D odávky

S p e c if ik a c e  d o d á v k y  - E le k tro m ě ro v ý  ro zvá d ě č ks 1,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

S p e c if ik a c e  d o d á v k y  - p o jis tk o v á  sk říň ks 1,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

D odávky - ce lkem 0,00 0,00  0 ,00

0 ,0 0 0 ,00

0 ,0 0 0 ,00

E lek tro m o n táže

M O N T Á Ž  R O Z V O D N IC

KD  0 9 0 5 0  T R U B K A  D V O U P L. K O P O D U R m 3,00 7 2 ,3 3 2 1 7 ,0 0 1 ,20 3 ,59 73 ,5 3 2 20 ,59

KF 0 9 0 5 0  T R U B K A  D V O U P L. K O P O F L E X m 1,00 7 2 ,3 3 7 2 ,3 3 1 ,20 1,20 73 ,5 3 7 3 ,5 3

D o 5 0  kg ks 2 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

K A B E L  S IL O V Ý ,IZ O L A C E  P V C

C Y K Y -J  5 x6  , p evn ě m 5 ,0 0 77 ,9 0 3 89 ,49 1 ,29 6 ,44 79 ,1 9 3 95 ,93

C Y K Y -J  4 x 2 5  , pevn ě m 2 ,0 0 85 ,8 8 171 ,76 1 ,42 2 ,84 87 ,3 0 174 ,60

U K O N Č E N Í K A B E L Ů  S M R Š Ť O V A C Í

Z Á K L O P K O U  D O

4 x 2 5  m m 2 ks 2 ,0 0 0 ,00 1 ,54 3 ,08 1,54 3 ,08

5 x6  m m 3 ks 2 ,0 0 0 ,00 1 ,46 2 ,92 1,46 2 ,92

V id lic e  3 2 A ,4 0 0 V ,IP 4 4 , p ě tiko líko vá ks 1,00 91 ,2 0 9 1 ,2 0 1,51 1,51 92,71 92,71

O C E L O V Ý  D R Á T  P O Z IN K O V A N Ý

F e Z n -D 1 0  (0 ,6 2 kg /m ), pevn ě m 6 ,0 0 54 ,4 3 3 26 ,59 0 ,9 0 5 ,40 55 ,3 3 3 31 ,99

P R O V E D E N I R E V IZ N IC H  Z K O U S E K

D L E  C S N  3 3 1 5 0 0

R ev izn i te c h n ik hod 10,00 0 ,00 10,00 100 ,00 10,00 100 ,00

K O O R D IN A C E  P O S T U P U  P R A C I

S  o s ta tn im i p ro fe se m i hod 3 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

P o d ru žn ý  a u p e v ň o v a c í m a te riá l kp l 1 ,00 1 2 0 9 ,6 0 1 2 09 ,60 2 0 ,0 0 20 ,0 0 1 2 2 9 ,6 0 1 2 29 ,60

E lek tro m o n tá že  - ce lkem 2 477 ,99 146,97  2 624 ,96

0 ,0 0  0 ,00

Z e m n í práce

H L O U B E N Í K A B E L O V É  R Ý H Y

Z e m in a  tř íd y  3, š íře  3 5 0 m m ,h lo u b k a  7 00 m m m 6 ,0 0 0 ,00 17,15 102 ,90 17,15 102 ,90

Z Á H O Z  K A B E L O V É  R Ý H Y

Z e m in a  tř íd y  3, š íře  3 5 0 m m ,h lo u b k a  7 00 m m m 6 ,0 0 0 ,00 8 ,9 0 53 ,4 0 8 ,9 0 5 3 ,4 0

Z e m n í p ráce  - ce lkem 0,00  156 ,30  156,30



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 06

Název stavby:
Rekonstrukce stávajícího sportovního areálu
v Rožnově pod Radhoštěm, Letenská ul.

Stavební objekt (PS): SO 04 Oplocení areálu

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějoviceZhotovitel:

Objednatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61
Rožnov p. R.______________

Z m ěno vý list vystavil: Ing. Pavel VANHA
Datum: 29.03.2017

Předmět změny:
Zm ěna v ýšk y plotové p odezd ívk y u S O 04 O plocení areálu

Popis a zdůvodnění změny:
po provedení v ýkopových prací a betonáže 1.stupně (základu) z íd k y oplocení dle P D bylo zjištěno, že pro

zachování projektované nivelety horního líce z ídky je nutné zv ýš it zídku o 100mm. V návazností na

požadavek objednatele na zv ýšen í z ídky o dalších 100mm z důvodu m ožného zap lavení hříště při

zv ýšené hladině D olnopaseckého potoka (víz záp is K D 13) bude celkové navýšen í činit 200mm.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0

C ena méněprací bez D P H :

0 , - K č

C ena víceprací bez D P H :

42.201,25 K č

V ýs led ná cena zm ěny bez D P H :

42.201,25 K č

N ově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podm ínky sm louvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co do jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požadu je nebo předpokládá dokum entace zakázk y pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce projektanta:

atum: 29.03.2017 Datum : 29.03.2017--------------------------------------------------------r _ -

Podpis zmocněnce zhotovitele:

y31/lit

Datum : 29.03.2017

i



Strana: 1

Tištěno dne: 06.04.2017

Databáze:

Nabídka číslo:

( --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- T

Stavba: N17-063-100 ŘEKO STÁV. SPORT. AREÁLU V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM
v___________________________________________________________________________________________________________________________________/

ZL05

Položka Text Množství mj. cena/mj. Celkem

1 2793234111RT9

2 279351105R00

3 279351106R00

Železobeton základ zdí C 25/30, XC4

Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení

Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.

8,750 m3 2 765,00

35.000 m2 406,50

35.000 m2 108,00

24193,75

14227,50

3 780,00

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH 42 201,25

21,00 8 862,26 Odbytová cena s DPH 51 063,51

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: 11.08.2016



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 07

Název stavby:
Rekonstrukce stávajícího sportovního areálu
v Rožnově pod Radhoštěm, Letenská ul.

Stavební objekt (PS): SO 01 Sportoviště

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Objednatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61
Rožnov p. R . ______________________________________________

Z m ěno vý list vystavil: Ing. Pavel VAN HA
Datum: 29.03.2017

Předmět změny:
Zm ěna konstrukce basketbalového koše

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě požadavku zástupce m ístn ího basketbalového klubu bude konstrukce basketbalových košů

v ýškově nastavitelná nam ísto konstrukce s pevnou výškou; důvodem je v yužití hřiště pro širší věkovou

škálu osob - dospělých i dětí.

Počet připojených listů specifikaci: 1 P očet připojených výkresů: 0

C ena méněprací bez D P H :

0 , - K č

C ena víceprací bez D P H :

15.000,- K č

V ýs ledná cena zm ěny bez D P H :

15.000,- K č

N ově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podm ínky sm louvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokum entace zakázk y pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Jatum: 29.03.20'

(

Podpis zmocněnce projektanta:

Datum: 29.03.2017

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum : 29.03.2017

i



M oll Marek

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Vanha Pavel < p.vanha@ swiete lsky.cz> 

středa 5. dubna  2017 15:36 

M o ll M arek 

tech .lis t

KL-Basketbal-výškové stavení.pd f

Důležitost: Vysoká

Dobrý den, na základě domluvy zasílám posuvný rám pro koše. Tato konstrukce je  kompatibilní s dodávaným systémem. Cena 

posuvného rámu je 7 500,- Kč bez DPH za kus.

Pavel Vaňha
stavbyvedoucí

SWIETELSKY stavební s.r.o.
závod SPORTOVNÍ STAVBY, oblast Sportovní povrchy
U Panelárny 881/III.
377 01 Jindřichův Hradec

Telefon: +420 384 378 033
Fax: +420 384 378 024
Mobil: +420 602 614 664

E-mail: p.vanha@swietelsky.cz
www.sport-povrchy.cz 
www.swietelsky.cz

Prosím zvažte předem, zda je nutné vytisknout tento e-mail

1



Basketbal

Informace o výrobku Kód GSC4.03.1001

Zařízení pro plynulé nastavení výšky 
basketbalové desky

Obj. číslo P454

Rozměry prvku 800 x 1000 mm
Pro desku 900 x 1200 mm

800 x 1200 mm
Pro desku 1050 x 1800 mm

Tech. specifikace ČSN EN 1270, ČSN EN 15312
Popis Zařízení pro plynulé nastavení výšky basketbalové desky s skládá z pevného rámu pevně

upevněného k základní nosné konstrukci basketbalu a posuvného rámu. Basketbalová deska a 
obroučka se připevní k posuvnému rámu. Zařízením lze měnit výšku basketbalové obroučky 
z 3050 mm na 2600 mm. Nastavení výšky se provádí otáčením kliky, která se zasune do zámku 
umístěném na spodní části posuvného rámu. Zařízení je možné osadit basketbalovou deskou 
z překližky, polykarbonátu či skla.

Materiál
Instalace
Údržba
Bezpečnostní
pokyny

Servis
Likvidace

Záruka

Ocelové profily povrchově upravené práškovou vypalovanou barvou.
Zařízení je určeno do interiéru. Montáž provádí proškolení pracovníci výrobce.
Minimálně jednou měsíčně zkontrolujte utažení šroubů a proveďte kontrolu funkčnosti kotvení.
Za bezpečný provoz odpovídá provozovatel. Zařízení se smí používat pouze pod dozorem dospělé 
osoby. Jakékoli jiné použití je zakázáno. Je zakázáno lezení na konstrukci a věšení se na obroučku a 
síťku. Zařízení musí být kontrolováno před každým použitím. Jednou ročně je nutné provést hlavní 
kontrolu, kterou provádí osoba k tomu oprávněna, s potřebnou kvalifikaci (např. pověřený 
výrobcem). O této kontrole je nutné vést záznam. V případě, že dojde k poškození, nebo ztrátě 
funkčnosti jakékoli části zařízení, je potřeba ji vyměnit za originální díl výrobce.

Záruční i pozáruční servis zajišťuje firma GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o.
V případě likvidace výrobku je nutné se řídit zákonem o likvidaci odpadů v platném znění a jeho 
pozdějších předpisů.

24 měsíců ode dne prodeje. Datum prodeje je uveden na daňovém dokladu, který slouží i jako 
záruční list. Záruka se nevztahuje na násilné poškození, poškození způsobené nesprávným 
používáním a manipulací a také na běžné opotřebení.

Poznámka Dle zákona 22/1997 Sb. se prohlášení o shodě nevztahuje na výrobky pro tělovýchovu a sport. 
Výrobek je bezpečný dle zákona 102/2001 Sb.

^GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o

Tel: 595 532 755 Nová Ves 35
email: lnfo@gsport.cz Frýdlant nad Ostravicí 

www.gsport.cz 739 11
1/1



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 08

Název stavby:
Rekonstrukce stávajícího sportovního areálu

v Rožnově pod Radhoštěm, Letenská ul.

Stavební objekt (PS): SO 01 Sportoviště

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice

Objednatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128,756 61

Rožnov p. R. __________________________________________
Z m ěn o v ý list vystavil: Ing. Pavel VAŇHA
Datum : 29.03.2017

Předmět změny:
Zm ěna v ým ě ry ter. úprav

Popis a zdůvodnění změny:
P o proveden í části finálních terénních úprav a kontroly jejich rozsahu bylo zjištěno, že položka výkazu

v ým ěr nepočítá s terénním i úpravam i v některých dotčených plochách a vně nového areálu. T y to úpravy

je však nutno provést (úprava stáv. podkladu, nákup a rozprostřen í ornice, za lo žen í trávníku); zm ěna

cen y = 158.499,50 Kč

Pozn. Projektanta:
Výkaz výměr pro ozeleněni ploch počítal s přilehlými plochami nových stavebních objektů]- viz. Technická zpráva. Ostatní plochy
v areálu a jejich úprava po likvidaci zařízení staveniště jsou uvažovány v kapitole V R tí

P očet připojených listů specifikací: 1 P očet připojených výkresů: 0
C ena m éněprací bez D P H :

0 ,- Kč

C ena v ícep rací bez D P H :

158.499,50 Kč

V ýs led ná cena zm ěn y bez D P H :

158.499,50 Kč

N ově sjednaná lhůta dokončen í díla:

V eškeré práce budou sp lňovat podm ínky sm louvy o d ílo a budou proveden y ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, p rovedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokum entace zaká zk y pro celé dílo.

Podpis zmocněnce projektanta:Podpis zmocněnce objednatele:

Datun: 29.03.2017 Datum: 29.03.2017

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 29.03.2017

i



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 12.05.2017 
Databáze:

Nabídka číslo:
(  \

Stavba: N17-063-100 REKO STÁV. SPORT. AREÁLU V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM
\_________________________________________________________________________________________________________ /

6 ZL06

Položka T e x  t Množství mj. cena/mj. Celkem

1 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 295,000 m3 53,00 15 635,00
2 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 295,000 m3 50,00 14 750,00
3 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 1 870,000 m2 11,30 21 131,00
4 181301111R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 1 510,000 m2 7,00 10 570,00
5 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 1 510,000 m2 16,00 24 160,00

6 00572420 směs travní parková 45,300 kg 95,00 4 303,50

7 R00100 nákup zeminy schopné zúrodnění 151,000 m3 450,00 67 950,00

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH 158 499,50

21,00 33 284,90 Odbytová cena s DPH 191 784,40

Nabídku zpracoval: 

Předáno dne : 11.08.2016


